[image: image1.jpg]UDESC
UNIVERSIDADE
00 ESTADO DE
SANTACATARNA

JOINVILLE
CENTRO DE CIENCIAS
TECNOLOGICAS

REQUERIMENTO
___________________________ e _______________________ vêm, perante Vossa Senhoria, requerer suas inscrições como candidatos a representantes dos Técnicos Administrativos do Centro de Ciências Tecnológicas - CCT para o Colegiado Pleno do Departamento de Engenharia Civil – DEC do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC.

Declaram, em atendimento ao Edital de Convocação GDG no 08/2022, de 14 de março de 2022, que se eleitos aceitarão a investidura da representação.
Joinville, 30 de março de 2022.

(assinatura digital)                                             (assinatura digital)

XXXXXXXXXXXXXXX                                         XXXXXXXXXXXXXXXX

Candidato Titular                                               Candidato Suplente

__________________________________________________________________________

Campus Universitário Prof. Avelino Marcante

Rua: Paulo Malschitzki, 200 – Bairro: Zona Industrial Norte

Fone: (047) 3481 7800 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil